
 

 

 

2025年 6月 11日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

株主優待商品に関するお知らせ 

  

当社は、株主優待商品について下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１． 変更の理由 

当社は、株主の皆様に対して、日頃のご支援への感謝とともに、当社グループのサービスや商

品を実際にご利用いただくことで当社事業に対するご理解をより一層深めていただくことを目的と

して株主優待制度を導入しております。 

当社の株主優待制度では、株主様の所有株式数に応じて優待品リストからご希望の商品を選

んでいただくという内容にて実施しております。各種コストや出数等の状況を踏まえ定期的に商品

の見直しをしておりますが、この度、約半数の商品を入れ替えることとなったためお知らせいたしま

す。 

当社としては、この度の変更でより適正かつ持続可能な運用になるものと考えており、株主の皆

様のご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

２． 優待品リスト（1セットあたり） 

 2024年 12月末基準日の商品 2025年 6月末基準日の商品 

①  株主様ご優待お食事券（3,000円分） 変更なし 

②  コシヒカリ 1.4kg×3袋 国産米※1.4kg×3袋 

③  まいどおおきに食堂のカレー15個セット 変更なし 

④  紀州産南高梅しそ漬け 400g×2個セット 変更なし 

⑤  まいどおおきに食堂のお魚 9枚セット 廃止 

会 社 名 株式会社フジオフードグループ本社 

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘 

 （東証プライム コード番号 2752） 

問合せ先 取 締 役     藤 尾 英 雄 

ＴＥＬ 06-6360-0304 



⑥  串家物語 串かつ 30本セット 串家物語 串かつ 30本セット（ソースなし） 

⑦  日南もち豚のしゃぶしゃぶ用 600g 廃止 

⑧  食堂の味三昧セット（コシヒカリ、カレー、鯖缶） 廃止 

⑨  エビスビール 350ml×12本セット 変更なし 

⑩  － 鶴丸うどん本舗 半生うどん 6人前セット 

⑪  － フジオフードグループお皿 3枚セット 

⑫  － 伊藤ハム 各種詰め合わせセット 

※ 商品名は実際の商品リストの名称と異なる場合があります。 

※ ②の国産米につきましては、コメの流通状況の先行きが不透明なため、銘柄を指定しないこと

といたしました。なお、備蓄米は使用いたしません。 

 

３． 変更の時期 

2025年 6月末基準日分より変更いたします。 

 

 

【ご参考】当社の株主優待制度 

所有株式数 
100株以上 

300株未満 

300株以上 

1,000株未満 
1,000株以上 

優待内容 

株主様ご優待商品 

1セット（3,000円相当）

を年 2回 

株主様ご優待商品 

2セット（6,000円相当）

を年 2回 

株主様ご優待商品 

4セット（12,000円相当）

を年 2回 

※基準となる所有株式数および商品の金額については変更ありません。 

 

以上 


